

**Lucrari de reconstructie a
intrarii principale cu reparatia
holului din complexul IMSP
Spitalul Raional Soroca
"A.Prisacari" din
str.Testimiteanu 68,mun.Soroca**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Retele electrice interioare

Valoarea de deviz 55 982,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	30,000	9,00 9,00	270,00 270,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	30,000	24,12 18,00	723,69 540,00
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m	2,000	27,00 27,00	54,00 54,00
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	2,000	35,18 27,00	70,36 54,00
5	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	50,000	9,00 9,00	450,00 450,00
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	50,000	10,38 9,00	519,24 450,00

		<i>Total</i>	lei			2 087,29
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			436,32
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			12,36
		<i>Total</i>	100,00 +			2 535,97
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			101,43
		<i>Total</i>	100,00 +			2 637,40
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			79,12
		<i>Total</i>	100,00 +			2 716,52
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				2 716,52 1 818,00
		2. Lucrari de montare				
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 /PED 1	buc	1,000	166,94 142,20	166,94 142,20
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ? Separator de sarcina	buc	2,000	200,79 93,60	401,59 187,20
9	08-03-575-1	Dispozitiv -Intrerupatoare automate VA 47-29	buc	4,000	67,94 67,20	271,76 268,80
10	08-03-575-1	Dispozitiv -Intrerupatoare automate diferentiale	buc	4,000	67,94 67,20	271,76 268,80
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 /PID	buc	1,000	166,94 142,20	166,94 142,20
12	08-03-575-1	Dispozitiv -Separator de sarcina	buc	1,000	67,94 67,20	67,94 67,20
13	08-03-575-1	Dispozitiv -Intrerupatoare automate VA 47-29	buc	7,000	67,94 67,20	475,58 470,40
14	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 /DVO 12-19	100 buc	0,070	21 789,29 13 260,00	1 525,25 928,20
15	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru	100 buc	0,010	6 015,00 5 604,00	60,15 56,04

		incaperi cu conditii de mediu grele /DBO88-12				
16	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,100	6 030,50 5 892,00	603,05 589,20
17	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc	1,000	238,21 198,60	238,21 198,60
18	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,010	2 486,00 2 370,00	24,86 23,70
19		Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint , cu o clapa , IP 44, 10A,220V	buc	1,000	34,58 0,00	34,58 0,00
20	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,030	2 090,33 1 968,00	62,71 59,04
21		Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint , cu 2 clape, IP 20, 10A	buc	3,000	23,75 0,00	71,25 0,00
22	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,010	2 708,00 2 592,00	27,08 25,92
23		Priza instalatie deschisa cu legare la pamint , cu obloane de protectie , IP 44, 16A, 250V	buc	1,000	38,33 0,00	38,33 0,00
24	08-03-591-12	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,030	4 358,33 4 164,00	130,75 124,92
25		Bloc de 3 prize , instalatie ascunsa , cu perdele de protectie , IP 20, 16A,220V	buc	3,000	21,67 0,00	65,01 0,00
26	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc	0,200	3 587,20 1 483,20	717,44 296,64
27		Cutie de distributie	buc	20,000	16,80 0,00	336,00 0,00
28		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	15,000	1,50 0,00	22,50 0,00
29	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,350	1 830,39 1 428,00	4 301,41 3 355,80
30		Conducta din PVC ondulata	m	156,000	3,29	513,24

		ignifuga d=16mm			0,00	0,00
31		Conducta din PVC ondulata ignifuga d=20mm	m	14,000	4,58 0,00	64,12 0,00
32		Conducta din PVC ondulata ignifuga d=25mm	m	65,000	7,00 0,00	455,00 0,00
33	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,840	3 057,89 2 082,00	2 568,63 1 748,88
34		Furtun metalic izolat d=15mm	m	15,000	8,25 0,00	123,75 0,00
35		Furtun metalic izolat d=20mm	m	69,000	10,42 0,00	718,98 0,00
36	08-02-152-2	Constructii metalice de cablu: scoaba	t	0,003	26 373,33 4 060,00	79,12 12,18
37	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,070	436,60 404,41	467,16 432,72
38		Cablu din cupru VVGng (A) LSLTx 3x1,5mm2	m	84,000	10,25 0,00	861,00 0,00
39		Cablu din cupru VVGng (A) LSLTx 4x1,5mm2	m	84,000	14,83 0,00	1 245,72 0,00
40	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,500	509,94 471,60	254,97 235,80
41		Cablu din cupru VVGng (A) LSLTx 5x1,5mm2	m	50,000	25,30 0,00	1 265,00 0,00
42	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	1,490	509,95 471,58	759,82 702,66
43		Cablu necombustibil din cupru VVGng (A) FRLS-0,66 x 2x1,5mm2	m	42,000	8,34 0,00	350,28 0,00
44		Cablu necombustibil din cupru VVGng (A) FRLS-0,66 x 3x1,5mm2	m	40,000	19,83 0,00	793,20 0,00
45		Cablu necombustibil din cupru VVGng (A) FRLS-0,66 x	m	67,000	28,34 0,00	1 898,78 0,00

		4x1,5mm2				
46	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,550	509,96 471,60	280,48 259,38
47		Conductor flexibil cu un singur fir ПБ1-0,66 /1kb 1x6,0mm2	m	25,000	10,79 0,00	269,75 0,00
48		Conductor flexibil cu un singur fir ПБ1-0,66 /1kb 1x10,0mm2	m	30,000	20,17 0,00	605,10 0,00
49	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,300	2 908,67 1 278,00	872,60 383,40
		<i>Total</i>	lei			24 527,79
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			2 635,17
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			648,49
		<i>Total</i>	100,00 +			27 811,45
		<i>Cheltuieli de regie</i>	36,00 %			3 952,76
		<i>Total</i>	100,00 +			31 764,21
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			952,92
		<i>Total</i>	100,00 +			32 717,13
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				32 717,13 10 979,88
		3. Utilaj				
50		Tablou de distributie din plastic montat incastrat , cu usa transparenta, 24 module, IP 41, cu incuietoare , dim.398x252x102mm ShRV-P-24 IP 41 (PED 1)	buc	1,000	283,33 0,00	283,33 0,00
51		Intrerupator de sarcina Ih=20A,tip VN32/3P/20A sau analog	buc	2,000	69,92 0,00	139,84 0,00
52		Intrerupator automat monopolar , car.C, Ih=3A , tip VA 47-29M/1P/C3A sau analog	buc	4,000	29,75 0,00	119,00 0,00
53		Intrerupator automat de curent diferential bipolar , Ih=16A,30mA , tip AD12/2/C16/30mA	buc	4,000	184,00 0,00	736,00 0,00

54		Tablou de distributie din plastic montat incastat , cu usa transparenta, 4 module, IP 41, cu incuietoare , dim. 136x222x92mm ShRV-P-\$ IP 41 (PID)	buc	1,000	140,00 0,00	140,00 0,00
55		Intrerupator de sarcina Ih=20A, tip VN32/1P/20A sau analog	buc	1,000	24,12 0,00	24,12 0,00
56		Intrerupator automat monopolar , car.C, Ih=2A , tip VA 47-29M/1P/C2A sau analog	buc	3,000	27,50 0,00	82,50 0,00
57		Intrerupator automat monopolar , car.C, Ih=5A , tip VA 47-29M/1P/C5A sau analog	buc	2,000	27,50 0,00	55,00 0,00
58		Intrerupator automat tripolar , car.C, Ih=20A , tip VA 47-29M/3P/C20A sau analog	buc	2,000	62,75 0,00	125,50 0,00
59		Lampa cu LED, incastat in tavan suspendat cu difuzor opal, 19W, 220V, IP 20 de tip DVO12-19-303 Opal 840 sau analog	buc	4,000	590,00 0,00	2 360,00 0,00
60		Lampa cu LED, incastat in tavan suspendat cu difuzor opal, 19W, 220V, IP 20cu sursa de alimentare de urgenta timp de 1 h offline de tip DVO12-19-303 Opal 840 sau analog	buc	3,000	840,38 0,00	2 521,14 0,00
61		Lampa cu LED , montaj de suprafata , 12W, 220V, IP 54, de tip DB088-12-001 CDR 840 sau analog	buc	1,000	134,00 0,00	134,00 0,00
62		Lampa LED (evacuare urgenta timp de 1h offline, 16W , IP 54 de tip DBO 85-16-041 Tablette EM1 840 sau analog	buc	4,000	467,20 0,00	1 868,80 0,00
63		Lampa /indicator LED , evacuare de urgenta, cu BAP incorporat, timp de functionare pina la 3h, 3W, 220V, IP 65 inscriptie "EXIT" de tip DBO 83-3-113 Gelios sau analog	buc	6,000	350,00 0,00	2 100,00 0,00
64		Dulap metalic cu dim.250x350x170mm, 8 cleme , pentru 275A , cu bara principala de impamintare ShZ-3-30UHL3/GZSh-8	buc	1,000	395,83 0,00	395,83 0,00

		<i>Total</i>	lei	11 085,06
		<i>Cheltuieli de depozitari</i>	1,20 %	133,02
		<i>Total</i>	100,00 +	11 218,08
		Total Utilaj Inclusiv salariu		11 218,08

		Total	lei	46 651,73
		TVA	20,00 %	9 330,35
		Total	100,00 +	55 982,08
		55 982,08		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		12 797,88		

Intocmit

Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reconstrucie a
intrarii principale cu reparatia
holului din complexul IMSP
Spitalul Raional Soroca
"A.Prisacari" din
str.Testimiteanu 68,mun.Soroca**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2

Retele electrice interioare

Valoarea de deviz 55 982,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	182,998	60,00	10 979,880
2.	7122050013400	Zidar	h-om	4,500	60,00	270,000
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	9,900	60,00	594,000
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,400	60,00	324,000
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,500	60,00	630,000
		Total manopera				12 797,88

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,002	37 000,00	74,000
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,000	0,00	0,000
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,008	18 000,00	144,000
4.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,028	14 000,00	392,000
5.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,001	18 000,00	18,000
6.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	3,899	48,00	187,152
7.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,002	14,00	0,028
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,440	37,00	53,280
9.	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	0,911	32,00	29,152
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	56,080	4,70	263,576
11.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,012	75,00	0,900
12.	1019852	Vopsea	kg	1,144	75,00	85,800
13.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	8,400	34,00	285,600
14.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,004	75 000,00	300,000
15.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,470	96,00	45,120
16.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,050	367,82	18,391
17.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,016	367,82	5,885
18.	2019408p	produse metalice	t	0,003	22 000,00	66,000
19.	2652102100713	Var pasta	m3	0,000	0,00	0,000
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	66,500	3,20	212,800
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,590	17,00	10,030
22.	4657676	Panou de distributie ShRV -P-24 IP41	buc	1,000	283,33	283,330
23.	5	Masa utilajului	t	0,006	18 000,00	108,000
24.	5009030	Flanse	10 buc	2,350	9,60	22,560
25.	5009031	Scoabe	10 buc	37,195	1,50	55,792
26.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,140	0,67	0,764
27.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,888	7,80	22,527
28.	5009061	Fisa de izolatie	buc	100,862	1,20	121,035
29.	5009062	Papuci de cablu	buc	12,200	11,00	134,200
30.	5009070	Racordari	10 buc	5,070	11,30	57,291
31.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	7,200	22,00	158,400
32.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	8,400	65,00	546,000
33.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,004	12,00	0,048
34.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,020	19,00	0,380
35.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,010	21,00	0,210
36.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,181	23,00	4,163
37.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,143	122,00	17,446
38.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,200	16,00	3,200
39.	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	33,00	0,066
40.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,007	23,00	0,161
41.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,000	0,00	0,000
42.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,012	44,00	0,528
43.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,076	38,00	40,888
44.	576857	Conductor flexibil cu un singur fir ПБ1-0,66/1kb 1x10,0mm2	m	30,000	20,17	605,100
45.	5768576	Conductor flexibil cu un singur fir ПБ1-0,66/1kb 1x6,0mm2	m	25,000	10,79	269,750

46.	657465	Intrerupator cu legare de pamint cu o clapa IP 44, 10A	buc	1,000	34,58	34,580
47.	6584367856	Furtun metalic izolat d=20mm	m	69,000	10,42	718,980
48.	658467857	Cablu din cupru VVGng(A) LSLT x3x1,5mm2	m	84,000	10,25	861,000
49.	658467857231	Cablu din cupru VVGng(A) FRLS x2x1,5mm2	m	42,000	8,34	350,280
50.	6584678572313	Cablu din cupru VVGng(A) FRLS x3x1,5mm2	m	40,000	19,83	793,200
51.	6584678572314	Cablu din cupru VVGng(A) FRLS x4x1,5mm2	m	67,000	28,34	1 898,780
52.	6584678574	Cablu din cupru VVGng(A) LSLT x4x1,5mm2	m	84,000	14,83	1 245,720
53.	6584678575	Cablu din cupru VVGng(A) LSLT x5x1,5mm2	m	50,000	25,30	1 265,000
54.	658476856	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint , IP 44, 16A, 250V	buc	1,000	38,33	38,330
55.	68357846	Intrerupator cu legare la pamint cu 2 clape , IP 20, 10A	buc	3,000	23,75	71,250
56.	7589787	Conducta din PVC ondulata ignifuga d=16mm	m	156,000	3,29	513,240
57.	75897871	Conducta din PVC ondulata ignifuga d=20mm	m	14,000	4,58	64,120
58.	75897878	Conducta din PVC ondulata ignifuga d=25mm	m	65,000	7,00	455,000
59.	76857967	Intrerupator de sarcina VN32/1P/20A	buc	1,000	24,12	24,120
60.	7695879658	corp de iluminat de tip DBO 88-12-001 CDR 840	buc	1,000	134,00	134,000
61.	769587987	Intrerupator automat diferentiat AD12/2/C16/30mA	buc	4,000	184,00	736,000
62.	7697878	Intrerupator de sarcina IH=20A,tip VN32/3P/20A	buc	2,000	69,92	139,840
63.	769857967	Bloc de 3 prize , instalatie ascunsa , cu perdele de protectie, IP 20, 16A, 220V	buc	3,000	21,67	65,010
64.	78567857	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	15,000	1,50	22,500
65.	7875787	Cutie de distributie Y-197 УХЛ4 с крышкой для коробки КОН -1м-04	buc	20,000	16,80	336,000
66.	789687780	Corp de iluminat de tip DBO83-3-113 Gelios	buc	6,000	350,00	2 100,000
67.	87965870679	Dulap Э 1011	buc	1,000	395,83	395,830
68.	87968768915	Furtun metalic izolat d=15mm	m	15,000	8,25	123,750
69.	87989567	Corp de iluminat de tip DBO85-16-041 Tablette EM1 840	buc	4,000	467,20	1 868,800
70.	89678978	Intrerupator automat VA47-29/1P/C3A	buc	4,000	29,75	119,000
71.	896789782	Intrerupator automat VA47-29/1P/C2A	buc	3,000	27,50	82,500
72.	8967897825	Intrerupator automat VA47-29/1P/C5A	buc	2,000	27,50	55,000
73.	89678978256	Intrerupator automat VA47-29/3P/C20A	buc	2,000	62,75	125,500
74.	97068908	Panou de distributie ShRV-P-4 IP 44	buc	1,000	140,00	140,000
75.	98709079	Corp de iluminat de tip DVO12-19-303 Opal 840	buc	4,000	590,00	2 360,000
76.	987090791	Corp de iluminat de tip DVO12-19-343 Opal 840 EM1 840	buc	3,000	840,38	2 521,140
		Total materiale de construcții				24 302,03

Utilaje de construcții:

1.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,440	67,00	29,480
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,410	5,20	7,332
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,990	15,00	14,850
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,504	9,60	4,838
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	15,104	36,00	543,744
		Total utilaje de construcții				600,23

Total	lei	46 651,73
TVA	20,00 %	9 330,35
Total	100,00 +	55 982,08

Total deviz:

55 982,08

Intocmit

Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reconstructie a intrarii
principale cu reparatia holului din complexul
IMSP Spitalul Raional Soroca "A.Prisacari" din
str.Testimiteanu 68,mun.Soroca**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			9,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	60,00	9,000
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			24,12
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	60,00	18,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,20	5,440
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	367,82	0,184
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	17,00	0,170
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	15,00	0,225
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,20	0,104
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m			27,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	60,00	27,000
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			35,18
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	60,00	27,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	3,20	7,200
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	367,82	0,184
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	17,00	0,340
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	15,00	0,300
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	5,20	0,156
5	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			9,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	60,00	1,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	60,00	7,800
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,38
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	60,00	4,200

	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,20	0,704
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	367,82	0,368
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	17,00	0,085
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	15,00	0,150
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,20	0,078
		2. Lucrari de montare				
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 /PED 1	buc			166,94 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,200
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	48,00	4,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	37,00	3,700
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,500
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	67,00	14,740
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ?Separator de sarcina	buc			200,79 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,600
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,360
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	14,00	0,014
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	37,00	1,813
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	0,0140	32,00	0,448
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,70	5,734
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,450
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	75,00	2,700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	11,00	67,100
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	22,00	22,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	122,00	2,440
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	33,00	0,033
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	44,00	0,264
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	38,00	0,456
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	9,60	0,384
9	08-03-575-1	Dispozitiv -Intrerupatoare automate VA 47-29	buc			67,94 67,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	60,00	67,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	37,00	0,740
10	08-03-575-1	Dispozitiv -Intrerupatoare automate diferentiale	buc			67,94 67,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	60,00	67,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	37,00	0,740
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 /PID	buc			166,94 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,200
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	48,00	4,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	37,00	3,700
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,500
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	67,00	14,740
12	08-03-575-1	Dispozitiv -Separator de sarcina	buc			67,94 67,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	60,00	67,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	37,00	0,740
13	08-03-575-1	Dispozitiv -Intrerupatoare automate VA 47-29	buc			67,94 67,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	60,00	67,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	37,00	0,740
14	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 /DVO 12-19	100 buc			21 789,29 13 260,00
	1	Muncitor	h-om	221,0000	60,00	13 260,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	48,00	100,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	37,00	384,800

	1019852	Vopsea	kg	3,0000	75,00	225,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	65,00	7 800,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	12,00	0,686
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	23,00	2,300
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	38,00	15,743
15	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele /DBO88-12	100 buc			6 015,00 5 604,00
	1	Muncitor	h-om	93,4000	60,00	5 604,000
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	37 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	4,0800	32,00	131,200
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	0,67	1,300
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	21,00	21,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	38,00	11,400
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	9,60	245,800
16	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			6 030,50 5 892,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	60,00	5 892,000
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	4,0800	32,00	130,560
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	0,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	38,00	7,980
17	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			238,21 198,60
	1	Muncitor	h-om	3,3100	60,00	198,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	37,00	1,813
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	0,0140	32,00	0,448
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,70	5,734
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	75,00	2,250
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	22,00	22,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	122,00	3,782
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	16,00	3,200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	9,60	0,384
18	08-03-591-1	Interrupator cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 486,00 2 370,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	60,00	2 370,000
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	1,0200	32,00	32,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	19,00	19,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	38,00	3,800
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	9,60	61,400
19		Interrupator instalatie deschisa cu legare la pamint , cu o clapa , IP 44, 10A,220V	buc			34,58 0,00
	657465	Interrupator cu legare de pamint cu o clapa IP 44, 10A	buc	1,0000	34,58	34,580
20	08-03-591-5	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 090,33 1 968,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	60,00	1 968,000
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,400
21		Interrupator instalatie inchisa cu legare la pamint , cu 2 clape, IP 20, 10A	buc			23,75 0,00
	68357846	Interrupator cu legare la pamint cu 2 clape , IP 20, 10A	buc	1,0000	23,75	23,750
22	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 708,00

						2 592,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	60,00	2 592,000
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	1,0200	32,00	32,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	19,00	19,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	38,00	3,800
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	9,60	61,400
23		Priza instalatie deschisa cu legare la pamint , cu obloane de protectie , IP 44, 16A, 250V	buc			38,33
						0,00
	658476856	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint , IP 44, 16A, 250V	buc	1,0000	38,33	38,330
24	08-03-591-12	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 358,33
						4 164,00
	1	Muncitor	h-om	69,4000	60,00	4 164,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	37,00	55,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	38,00	16,467
25		Bloc de 3 prize , instalatie ascunsa , cu perdele de protectie , IP 20, 16A,220V	buc			21,67
						0,00
	769857967	Bloc de 3 prize , instalatie ascunsa , cu perdele de protectie, IP 20, 16A, 220V	buc	1,0000	21,67	21,670
26	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc			3 587,20
						1 483,20
	1	Muncitor	h-om	24,7200	60,00	1 483,200
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,0000	32,00	64,000
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	75 000,00	1 500,000
	5	Masa utilajului	t	0,0300	18 000,00	540,000
27		Cutie de distributie	buc			16,80
						0,00
	7875787	Cutie de distributie Y-197 УХЛ4 с крышкой для коробки КОН -1м-04	buc	1,0000	16,80	16,800
28		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc			1,50
						0,00
	78567857	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	1,50	1,500
29	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 830,39
						1 428,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	60,00	1 428,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	38,298
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	48,00	46,080
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,70	62,980
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	96,00	19,200
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	9,60	9,600
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,50	10,050
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,20	21,600
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	11,30	20,340
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	36,00	174,240
30		Conducta din PVC ondulata ignifuga d=16mm	m			3,29
						0,00
	7589787	Conducta din PVC ondulata ignifuga d=16mm	m	1,0000	3,29	3,290
31		Conducta din PVC ondulata ignifuga d=20mm	m			4,58
						0,00
	75897871	Conducta din PVC ondulata ignifuga d=20mm	m	1,0000	4,58	4,580
32		Conducta din PVC ondulata ignifuga d=25mm	m			7,00
						0,00
	75897878	Conducta din PVC ondulata ignifuga d=25mm	m	1,0000	7,00	7,000
33	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			3 057,89

						2 082,00
	1	Muncitor	h-om	34,7000	60,00	2 082,000
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	37 000,00	88,095
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	18 000,00	64,286
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	48,00	50,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	4,70	102,460
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	34,00	340,000
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	1,50	37,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	1,20	12,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	11,30	11,300
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	5,0000	22,00	110,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	36,00	159,857
34		Furtun metalic izolat d=15mm	m			8,25
						0,00
	87968768915	Furtun metalic izolat d=15mm	m	1,0000	8,25	8,250
35		Furtun metalic izolat d=20mm	m			10,42
						0,00
	6584367856	Furtun metalic izolat d=20mm	m	1,0000	10,42	10,420
36	08-02-152-2	Constructii metalice de cablu: scoaba	t			26 373,33
						4 060,00
	1	Muncitor	h-om	67,5000	60,00	4 060,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,4900	48,00	64,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	52,8000	4,70	247,667
	2019408p	produse metalice	t	1,0000	22 000,00	22 000,000
37	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			436,60
						404,41
	1	Muncitor	h-om	6,7400	60,00	404,411
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,472
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,67	0,207
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	7,80	6,240
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,20	14,640
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	23,00	1,161
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	122,00	2,394
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	38,00	6,073
38		Cablu din cupru VVGng (A) LSLTx 3x1,5mm2	m			10,25
						0,00
	658467857	Cablu din cupru VVGng(A) LSLT x3x1,5mm2	m	1,0000	10,25	10,250
39		Cablu din cupru VVGng (A) LSLTx 4x1,5mm2	m			14,83
						0,00
	6584678574	Cablu din cupru VVGng(A) LSLT x4x1,5mm2	m	1,0000	14,83	14,830
40	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			509,94
						471,60
	1	Muncitor	h-om	7,8600	60,00	471,600
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,500
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,67	0,208
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	7,80	6,240
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,20	14,640
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	23,00	1,150
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	122,00	2,440
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	38,00	12,160
41		Cablu din cupru VVGng (A) LSLTx 5x1,5mm2	m			25,30
						0,00
	6584678575	Cablu din cupru VVGng(A) LSLT x5x1,5mm2	m	1,0000	25,30	25,300
42	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			509,95
						471,58
	1	Muncitor	h-om	7,8600	60,00	471,584

	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,510
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,67	0,208
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	7,80	6,240
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,20	14,640
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	23,00	1,142
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	122,00	2,456
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	38,00	12,165
43		Cablu necombustibil din cupru VVGng (A) FRLS-0,66 x 2x1,5mm2	m			8,34
						0,00
	658467857231	Cablu din cupru VVGng(A) FRLS x2x1,5mm2	m	1,0000	8,34	8,340
44		Cablu necombustibil din cupru VVGng (A) FRLS-0,66 x 3x1,5mm2	m			19,83
						0,00
	6584678572313	Cablu din cupru VVGng(A) FRLS x3x1,5mm2	m	1,0000	19,83	19,830
45		Cablu necombustibil din cupru VVGng (A) FRLS-0,66 x 4x1,5mm2	m			28,34
						0,00
	6584678572314	Cablu din cupru VVGng(A) FRLS x4x1,5mm2	m	1,0000	28,34	28,340
46	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			509,96
						471,60
	1	Muncitor	h-om	7,8600	60,00	471,600
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,500
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,67	0,209
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	7,80	6,240
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,20	14,640
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	23,00	1,171
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	122,00	2,440
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	38,00	12,160
47		Conductor flexibil cu un singur fir ПБ1-0,66 /1kb 1x6,0mm2	m			10,79
						0,00
	5768576	Conductor flexibil cu un singur fir ПБ1-0,66/1kb 1x6,0mm2	m	1,0000	10,79	10,790
48		Conductor flexibil cu un singur fir ПБ1-0,66 /1kb 1x10,0mm2	m			20,17
						0,00
	576857	Conductor flexibil cu un singur fir ПБ1-0,66/1kb 1x10,0mm2	m	1,0000	20,17	20,170
49	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			2 908,67
						1 278,00
	1	Muncitor	h-om	21,3000	60,00	1 278,000
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	14 000,00	1 306,667
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	18 000,00	60,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	48,00	43,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	4,70	38,540
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	75,00	180,000
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	1,50	2,250
		3. Utilaj				
50		Tablou de distributie din plastic montat incastat , cu usa transparenta, 24 module, IP 41, cu incuietoare , dim.398x252x102mm ShRV-P-24 IP 41 (PED 1)	buc			283,33
						0,00
	4657676	Panou de distributie ShRV -P-24 IP41	buc	1,0000	283,33	283,330
51		Intrerupator de sarcina Ih=20A,tip VN32/3P/20A sau analog	buc			69,92
						0,00
	7697878	Intrerupator de sarcina IH=20A,tip VN32/3P/20A	buc	1,0000	69,92	69,920
52		Intrerupator automat monopolar , car.C, Ih=3A , tip VA 47-29M/1P/C3A sau analog	buc			29,75
						0,00
	89678978	Intrerupator automat VA47-29/1P/C3A	buc	1,0000	29,75	29,750

53		Intrerupator automat de curent diferential bipolar , Ih=16A,30mA , tip AD12/2/C16/30mA	buc			184,00 0,00
	769587987	Intrerupator automat diferentiat AD12/2/C16/30mA	buc	1,0000	184,00	184,000
54		Tablou de distributie din plastic montat incastrat , cu usa transparenta, 4 module, IP 41, cu incuietoare , dim. 136x222x92mm ShRV-P-\$ IP 41 (PID)	buc			140,00 0,00
	97068908	Panou de distributie ShRV-P-4 IP 44	buc	1,0000	140,00	140,000
55		Intrerupator de sarcina Ih=20A, tip VN32/1P/20A sau analog	buc			24,12 0,00
	76857967	Intrerupator de sarcina VN32/1P/20A	buc	1,0000	24,12	24,120
56		Intrerupator automat monopolar , car.C, Ih=2A , tip VA 47-29M/1P/C2A sau analog	buc			27,50 0,00
	896789782	Intrerupator automat VA47-29/1P/C2A	buc	1,0000	27,50	27,500
57		Intrerupator automat monopolar , car.C, Ih=5A , tip VA 47-29M/1P/C5A sau analog	buc			27,50 0,00
	8967897825	Intrerupator automat VA47-29/1P/C5A	buc	1,0000	27,50	27,500
58		Intrerupator automat tripolar , car.C, Ih=20A , tip VA 47-29M/3P/C20A sau analog	buc			62,75 0,00
	89678978256	Intrerupator automat VA47-29/3P/C20A	buc	1,0000	62,75	62,750
59		Lampa cu LED, incastrat in tavan suspendat cu difuzor opal, 19W, 220V, IP 20 de tip DVO12-19-303 Opal 840 sau analog	buc			590,00 0,00
	98709079	Corp de iluminat de tip DVO12-19-303 Opal 840	buc	1,0000	590,00	590,000
60		Lampa cu LED, incastrat in tavan suspendat cu difuzor opal, 19W, 220V, IP 20cu sursa de alimentare de urgenta timp de 1 h offline de tip DVO12-19-303 Opal 840 sau analog	buc			840,38 0,00
	987090791	Corp de iluminat de tip DVO12-19-343 Opal 840 EM1 840	buc	1,0000	840,38	840,380
61		Lampa cu LED , montaj de suprafata , 12W, 220V, IP 54, de tip DB088-12-001 CDR 840 sau analog	buc			134,00 0,00
	7695879658	corp de iluminat de tip DBO 88-12-001 CDR 840	buc	1,0000	134,00	134,000
62		Lampa LED (evacuare urgenta timp de 1h offline, 16W , IP 54 de tip DBO 85-16-041 Tablette EM1 840 sau analog	buc			467,20 0,00
	87989567	Corp de iluminat de tip DBO85-16-041 Tablette EM1 840	buc	1,0000	467,20	467,200
63		Lampa /indicator LED , evacuare de urgenta, cu BAP incorporat, timp de functionare pina la 3h, 3W, 220V, IP 65 inscriptie "EXIT" de tip DBO 83-3-113 Gelios sau analog	buc			350,00 0,00
	789687780	Corp de iluminat de tip DBO83-3-113 Gelios	buc	1,0000	350,00	350,000
64		Dulap metalic cu dim.250x350x170mm, 8 cleme , pentru 275A , cu bara principala de impamintare ShZ-3-30UHL3/GZSh-8	buc			395,83 0,00
	87965870679	Dulap 3 1011	buc	1,0000	395,83	395,830

APROBAT:

Intocmit
Svetenco V

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.